TOTALES

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 1

CAPITULO 2

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL

11

12

13

15

16

20

21

22

ECONOM CO - PROGRAMA - ORGANI CO

CRED. I NI Cl ALES
MODI F. CREDI TO

DESCRI PCIl ON

CRED. DEFI NI TI V.

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

ORGANOS DE GOBI ERNO Y PD 2. 610. 000, 00 2.610
0,00
2. 610. 000, 00 2. 875
PERSONAL EVENTUAL 2.913.190, 26 2.913
0,00
2.913.190, 26 2.961
PERSONAL FUNCI ONARI O 204.727.631, 42 204. 727
0,00
204.727.631, 42 204. 015
PERSONAL LABORAL 9. 807.574, 44 11. 765
1. 958. 339, 89
11.765. 914, 33 9. 558
I NCENTI VOS AL RENDI M ENTO 3.534. 049, 01 3.534
0,00
3.534. 049, 01 635
CUCTAS, PRESTAC. GICS. SO 60. 933. 754, 87 61.576
642. 854, 96
61.576. 609, 83 61. 386
GASTCS PERSONAL =
284.526. 200, 00 287. 127
2.601.194, 85
287.127. 394, 85 281.432
GASTCS EN Bl ENES CORRI ENT
ARRENDAM ENTGOS 5.108. 502, 69 5. 585
477. 465, 20
5.585. 967, 89 3. 946
REPARACI ONES MANTENI M ENTO Y CONSE 61.246. 399, 21 65. 202
3.956. 062, 14
65. 202. 461, 35 39. 357
MATERI AL, SUM NI STRCS Y OTRGS 170. 537. 237, 59 173. 602
3.064. 911, 95
173. 602. 149, 54 121. 165

204.
204.
26.

38.
37.
11.

117.
111.
17.

PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 28/ 02/ 2019 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE

AUTORI ZAClI ONES
COVPROM SCS
OBLI G. RECONCC.

26.
26.

11.
11.

17.
17.

412.
412.

414.
414.

000.
000.

. 689.
. 689.

255.
255.

374.
374.

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS



RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 28/ 02/ 2019 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE

ECONOM CO -

TOTALES DESCRI PCIl ON

TOTAL ARTI CULO 23 | NDEMNI ZACI ONES PCOR SERVI Cl CS

TOTAL ARTI CULO 24 GASTOS DE PUBLI CACI ONES

TOTAL CAPI TULO 2 GASTCS EN Bl ENES CORRI ENT

CAPITULO 3 GASTGS FI NANCI ERCS

TOTAL ARTICULO 31 DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERAC. FI NANC

TOTAL ARTI CULO 35 | NTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS

TOTAL CAPI TULO 3 GASTOS FI NANCI ERCS

CAPITULO 4 TRANSFERENCI AS_CORRI ENTES

TOTAL ARTICULO 41 A OOAA ADM NI STRATI VOS DE LA ENTI D

TOTAL ARTICULO 42 A LA ADM NI STRACI ON DEL ESTADO

TOTAL ARTICULO 44 A ENTES PUBLI COs Y SOCI EDADES MERC

CRED. I NI Cl ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

344.
76.
420.

PROGRAMA - ORGANI CO

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

420
20
29

. 893, 59
0, 00
. 360, 17

. 400, 00

AUTORI ZAClI ONES
COVPROM SCS
OBLI G. RECONCC.

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS

6. 961, 81
6. 961, 81
0, 00

2.678, 00
2.678, 00
0, 00

76.
76.

058.
058.

76.
72.

058.
952.

72.
72.
72.

527.
527.
527.

12. 636. 691, 89
12. 636. 691, 89
0, 00



TOTALES

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 4

CAPITULO 5

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 5

CAPITULO 6

TOTAL ARTI CULO

RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL

46

47

48

49

50

60

ECONOM CO -

DESCRI PCIl ON

A COMUNI DADES AUTONQVAS

A ENTI DADES LOCALES

A EMPRESAS PRI VADAS

S FAM LI AS E I NSTI TUCI ONES SIN FIN

AL EXTERI OR

TRANSFERENCI AS_CORRI ENTES

FONDO DE CONTI NGENCI A Y OTRGS | MPR

DOTACI ON FONDO DE CONTI NGENCI A EJE

FONDO DE CONTI NGENCI A Y OTRGS | MPR

I NVERSI ONES REALES

I NVERSI ON NUEVA EN | NFRAEST. Y BI EN

CRED. I NI Cl ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

689.
689.

77.

77.
. 899.
-10.
. 889.
. 847.

93.
. 941.

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

29.
12.

689.
230.
77.

. 889.
434,
941.
418.
. 000, 00

452, 00
0, 00
525, 20

500, 00
0, 00
0, 00

656, 34
0, 00
000, 00

642, 30
0, 00
172, 22

0, 00
0, 00

AUTORI ZAC

ONES

COVPROM SCS
OBLI G. RECONCC.

230.
196.
42.

.172.
. 465.
. 909.

[y
=~

525, 20
147, 20
000, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

998, 30
370, 95
271, 95

0, 00
0, 00
0, 00

PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 28/ 02/ 2019 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE
PROGRAMA - ORGANI CO

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS

1.909. 271, 95
1.909. 271, 95

. 383.

RRw

2.791.
628.

879, 45
281, 51
465, 85



TOTALES

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL ARTI CULO

TOTAL CAPI TULO 6

CAPI TULO 7

RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 28/ 02/ 2019 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE
PROGRAMA - ORGANI CO

62

63

64

65

68

ECONOM CO -

DESCRI PCIl ON

I NV. REPCS. | NFRAEST. Y B. G

I NV. NUEVA ASCC. FUNC. OPER.

I NV. REP. ED. OT. CONST. AGUAS

I NV. CARACTER | NVATERI AL

I NVERSI ONES GESTI ONADAS PARA OTROS

GASTGCS | NVERSI ONES EN BI ENES PATR

I NVERSI ONES REALES

TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

TOTAL ARTICULO 71 A OOAA DE LA ENTI DAD LOCAL

TOTAL ARTICULO 74 A ENTES PUBLI COS Y SCC. MERCANTI LES

TOTAL ARTICULO 76 A ENTI DADES LOCALES

CRED. I NI Cl ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

15. 486. 879, 76 27.250. 352, 49
11.7683.472,73 0, 00
27.250. 352, 49 8.924. 639, 82
13. 506. 649, 01 20.377. 169, 34
6. 870. 520, 33 0, 00
20.377. 169, 34 8. 600. 809, 75
35. 436. 816, 32 53.215. 371, 06
17.778.554,74 0, 00
53.215. 371, 06 26. 053. 106, 67
6. 823. 204, 98 7.313. 618, 96
490. 413, 98 0, 00
7.313. 618, 96 3. 757. 516, 57
110. 000, 00 110. 000, 00
0,00 0, 00

110. 000, 00 15. 657, 22
1.681. 206, 37 11. 566. 429, 28
9. 885. 222,91 0, 00
11. 566. 429, 28 1.522.599, 23
B 76.593. 538, 52 128. 139. 346, 84
51. 545. 808, 32 0, 00
128. 139. 346, 84 52.723. 035, 77
350. 000, 00 350. 000, 00
0,00 0, 00

350. 000, 00 350. 000, 00
345. 000, 00 345. 000, 00
0,00 0, 00

345. 000, 00 345. 000, 00
477.124, 00 477.124, 00
0,00 0, 00

477.124, 00 0, 00

AUTORI ZAClI ONES
COVPROM SCS
OBLI G. RECONCC.

8.877.270, 82
4.994.761, 90
0, 00

8. 559. 099, 97
3. 655. 473, 17
260. 628, 34

24.856. 278, 48
17.938. 983, 80
140. 255, 35

3. 657. 516, 57
3. 000. 756, 79
74.651, 68

15. 657, 22
0, 00
0, 00

1. 495. 815, 93
1. 239. 849, 55
0, 00

260.
260.

140.
140.

74.
74.

345.
345.

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS



RESUMEN ESTADO DE EJECUCI ON DEL PRESUPUESTO DE GASTOS A FECHA 28/ 02/ 2019 PARA PRESUPUESTO CORRI ENTE

TOTALES

TOTAL ARTICULO 78

TOTAL CAPI TULO 7

CAPITULO 8

TOTAL ARTI CULO 82

TOTAL ARTI CULO 83

TOTAL ARTI CULO 85

TOTAL CAPI TULO 8

CAPITULO 9

TOTAL ARTICULO 91

TOTAL CAPI TULO 9

ECONOM CO -

DESCRI PCIl ON

A FAM LI AS E I NSTI TUCIONES SIN FIN

TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

ACTI VOS FI NANCI ERCS

CONCESI ON DE PRESTAMOS AL SECTOR P

CONCESI ON DE PRESTAMOS FUERA SECTO

ADQUI SI CI ON ACCI ONES DENT

ACTI VOS FI NANCI ERCS

PASI VOS FI NANCI ERCS

AMORTI ZACI ON DE PRESTAMOS Y OPERAC

PASI VOS FI NANCI ERCS

TOTALES PRESUPUESTO GASTGCS. . ........

CRED. I NI Cl ALES
MODI F. CREDI TO
CRED. DEFI NI TI V.

PROGRAMA - ORGANI CO

CRED. DI SPONI B.
CRED. NO DI SPON.
CRED. RETENI DCS

. 394.

AUTORI ZAClI ONES
COVPROM SCS
OBLI G. RECONCC.

. 394.
761.

533,79
709, 91
0, 00

PAGOS ORDENADCS
PAGOS LI QUI DOS
REI NTEGROS

345.
345.

000, 00
000, 00
0, 00

000 OO0 ooo
OO0 OO0 OO0Oo
OO0 OO0 OO0oOo



